РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26  мая 2014 года  №308

п. Клетня

О внесении изменений в муниципальную программу

«Управление муниципальными финансами

муниципального образования «Клетнянский

муниципальный район» на 2014-2016 годы

В соответствии с Постановлениями администрации Клетнянского района от  30

сентября 2013 года № 662  "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Клетнянского муниципального района"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу "Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Клетнянский муниципальный район на 2014-

2016 годы", утвержденную постановлением администрации Клетнянского района от

20.12.13г. №907 (с учетом изменений от 28.02.14г.№110) согласно приложению 1 к

Постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации

Клетнянского района в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации района, начальника финансового управления Кортелеву В.Н.

Глава администрации

Клетнянского района                                                                                        А.И.Буяков

Исп.И.В.Курашина

Тел.9 18 31

Заместитель главы администрации района,

начальник финансового управления                                                                 В.Н.Кортелева

Ведущий специалист, юрист администрации                                                  О.А.Мерзлова

Приложение 1

к Постановлению

администрации Клетнянского района

от  26 мая 2014   №308

Изменения

В муниципальную программу  "Управление муниципальными финансами

муниципального образования «Клетнянский муниципальный район

на 2014-2016 годы»

        1.В паспорте муниципальной программы:

         Позицию «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы»

изложить в редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы –

66 097 258,00 рублей, в том числе:

2014 год – 24 407 221,00 рублей;

2015 год – 20 781 091,00 рублей;

2016 год – 20 908 946,00 рублей;

2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в

редакции:

«Реализация муниципальной программы осуществляется за счёт средств бюджета

муниципального образования «Клетнянский муниципальный район». Общий объём средств,

предусмотренных на реализацию муниципальной программы – 66 097 258,00 рублей, в том числе:

2014 год – 24 407 221,00 рублей;

2015 год – 20 781 091,00 рублей;

2016 год – 20 908 946,00 рублей»

3.В приложения 1 к постановлению администрации Клетнянского района «Об утверждении

муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального

образования «Клетнянский муниципальный район» на 2014-2016 годы», Плане реализации

муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального

образования «Клетнянский муниципальный район» на 2014-2016 годы»:

Строки:

Программа,

мероприятие

Ответственны

й

исполнитель

Источник

финансового

обеспечения

Всего В том числе

2014 год 2015 год 2016 год

Управление

муниципальными

финансами

муниципального

образования

"Клетнянский

муниципальный

район" на 2014-2016

годы

Финансовое

управление

администра

ции

Клетнянско

го района

средства бюджета

муниципального

района

11894085,00 4115174,00 4013528,00 3765383,00

поступления из

областного

бюджета

53942473,00 2003137,00 16767563,00 17143563,00

Средства бюджетов

поселений

0,00 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные

средства

0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 65836558,00 24146521,00 20781091,00 20908946,00

изложить в редакции:

Программа,

мероприятие

Ответственны

й

исполнитель

Источник

финансового

обеспечения

Всего В том числе

2014 год 2015 год 2016 год

Управление Финансовое средства бюджета 12154785,00 4375874,00 4013528,00 3765383,00

муниципальными

финансами

муниципального

образования

"Клетнянский

муниципальный

район" на 2014-2016

годы

управление

администра

ции

Клетнянско

го района

муниципального

района

поступления из

областного

бюджета

53942473,00 20031347,00 16767563,00 17143563,00

Средства бюджетов

поселений

0,00 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные

средства

0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 66097258,00 24407221,00 20781091,00 20908946,00

после строк:
Программа,

мероприятие

Ответственны

й

исполнитель

Источник

финансового

обеспечения

Всего В том числе

2014 год 2015 год 2016 год

Обеспечение

деятельности

финансового

управления

администрации

Клетнянского района

Финансовое

управление

администра

ции

Клетнянско

го района

средства бюджета

муниципального

района

11894085,00 4115174,00 4013528,00 3765383,00

поступления из

областного

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджетов

поселений

0,00 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные

средства

0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 66097258,00 24407221,00 20781091,00 20908946,00

ввести строки:
Программа,

мероприятие

Ответственны

й

исполнитель

Источник

финансового

обеспечения

Всего В том числе

2014 год 2015 год 2016 год

Обеспечение

деятельности

финансового

управления

администрации

Клетнянского района

Финансовое

управление

администра

ции

Клетнянско

го района

средства бюджета

муниципального

района

260700,00 260700,00 0,00 0,00

поступления из

областного

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджетов

поселений

0,00 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные

средства

0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 260700,00 260700,00 0,00 0,00